
FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden
Møtedato: 30. oktober 2025
Tidspunkt: 19:00 – 20:45
Sted: Foajeen

Sak  Emne/beskrivelse Referat Vedtak Oppfølging

1 Formelt

Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne.

Valg av møteleder. 

Valg av referent.

Godkjenning av referat fra forrige møte

Godkjenning av innkalling.

Eventuelt justering av dagsorden.

Emil valgt som møteleder
Håkon referent

Referat er godkjent.

2 Orientering fra skolens ledelse Permisjonsreglementet:
Marianne orienterte om at det er kommet inn et nytt punkt rundt lengere fravær når man går på en 
annen skole.
Det ble spilt inn at det bør være noe større åpning utover spesielle begivenheter, og at det bør 
beskrives i reglene. Marianne syntes det er et bra innspill, og vil ta det med inn. Mariannne 
kommenterer at "Barnets beste" spiller inn i vurderingen.

Udir tilsyn: Arealnorm
Noen klassrom er for små for klasser på 28 elever. Det er besluttet i styret at inntak fremover blir på 
maks 26 elever per klasse. Det har vært en kvote hvor 10 blir trukket utenfor prioritet (søsken på 
skolen osv.), men ut fra ansenitet (når de søkte). Denne blir nå endret til 8. Det blir en revidering av 
inntaksreglementet som vedtas på neste styremøte.

Hovedfagslengde
Det vil bli gjort en vurdering av hovedfaglengden. Den er i dag to timer, men det vurderes å kutte 
ned med 15 min.

Julemarkedet forestilling
Under julemarkedet er det en forestilling. Skolen ønsker en proffesjonell produsent til denne 
forestillingen, med god lyd og lys. Skolen ønsker at FAU betaler for dette, siden det er en del av 
julemarkedet.

Skoleturer
10. klassetur: skolen betaler reise og opphold for lærer på denne turen. Det vil fremover kun være 
turer i Norge.

Andre skoleturer: Alle andre turer er beholdt, bortsett fra kanotur i 8. klasse som de siste årene er 
gjort som en enklere overnatting.
Stefan spiller inn at han vil hjelpe til å lage et godt opplegg for kanotur. 

3 Orientering fra Julemarkedskomiteen Mikkel kom for å informere om arbeidet til julemarkedskomiteen. Markedet kjøres omtrent som i fjor. 
Det blir skolekavalkade i salen.

Utgifter fro lyd og lys nevt over kan tas av julemarkedsbudsjetet

Dette blir siste året med dagens ledelse av julemarkedet. Mikkel håper å finne noen i komiteen som 
tar over, og at neste år brukes til å overføre kunnskap og ledelse til ny gruppe.

Spørsmål om veldedige forhold: Det har vært en fast stand som selger ost i alle år. Det er andre som 
også ønsker å ha stands for veledige formål. Komiteen ønsker heller at man kan søke om middler fra 
overskuddet til veledige formål. Det er vanligvis satt av 5% av overskuddet til dette.

Komiteen kommer tilbake i januar for å oppsummere økonomien.
4 Valg av ny FAU leder Stefan Skånseng valgt til ny FAU leder.

Dugnadskomiteen: Jørgen, Erlend og Katharina Sønstehagen stiller i tillegg til eksisterende 
komiteemedlemmer

Vi takker Emil for en fantastisk innsats som FAU leder.
 

5 Komiteearbeid Punktet utgår pga. tidsmangel

6 Eventuelt

  a) Spørsmål fra representantene/klassene

Skolen har penger tilgode av julemarkedsmiddler til basketballmål. De ønsker å bruke resterende 
middler på basketballer, fotballer etc. Det ble diskutert at dette er innenfor området til den 
opprinnelige søknaden. Vedtatt godkjent.

Det er kommet spørsmål fra en foreldre rundt Visma: Det er mange meldinger og et tungvint system. 
FAU er delevis enig i dette. FAU til nevne det for skolen ved neste møtet.


